
ZÁPIS 

 
z jednání Finančního výboru zastupitelstva obce Zašová konaného 29. května 2023  

                od 16:00 hod. v zasedací místnosti OÚ Zašová 

 

 

PŘÍTOMNI: 
 

Předseda finančního výboru: 

Ing. Zbyněk Mikulenka 

 

Členové finančního výboru: 

Ing. Alois Holiš, Ing. Jiří Ivan, Jiří Palacký 

 

Ekonomka obce: 

Ing. Petra Wernerová 

 

Hosté:  
Vlastimil Těhan, Mgr. Jiljí Kubrický 

 

Členové FV omluveni z jednání: 

Mgr. Lukáš Korábečný 

 

PROGRAM: 

 
I) Úvod 

II) Seznámení s rozpočtem obce na webu 

III) Plánované významné investiční akce obce  

 

 

I. 

 

V úvodu jednání předseda finančního výboru Ing. Zbyněk Mikulenka konstatoval, že 

jsou přítomni 4 členové finančního výboru a finanční výbor je způsobilý se usnášet. Proběhlo 

seznámení přítomných s programem schůze.  

 

II. 

  

 Ekonomka obce, Ing. Petra Wernerová, seznámila členy FV s rozpočtem obce Zašová 

na webu https://rozpocet.alis.cz/00304476/2023 a vysvětlila dotazy členů.  

 

 
III. 

 
Starosta obce, Mgr. Jiljí Kubrický, seznámil členy FV s plánovanými významnými 

investičními akcemi obce. Mezi tyto patří zejména: 

- Klášter – bude se odvíjet dle dotace, už jsme žádali, přečerpaná alokace, je malá 

šance na úspěch, 

- Dětská skupina – diskuze ohledně realizace dle výše spoluúčasti obce, 



 

- Hasičské výletiště - projekt se bude upravovat dle dotačních podmínek, žádost se 

může podat až příští rok, 

-  Skála – nevíme výši investice, nevíme ani jestli z dotací nebo bez, 

-  Horní tenisové kurty – diskuze ohledně výše investice a její přiměřenosti využití 

-  Cyklostezka – obchvat Veselé cenu zatím nevíme – realizace dle dotací, 

-  Bytový dům U obrázku – diskuze ohledně využití a ohledně modelu, který by mohl 

být použit pro výstavbu, 

- Domov pro seniory – místo drobné provozovny, která by se zbourala, dotace 

z MPSV. 

 

 Seznam bude upravován a aktualizován dle strategického dokumentu. 

  

  

 

Jednání finančního výboru bylo ukončeno v 17:00 hod. Prezenční listina tvoří přílohu 

tohoto zápisu. 

       

V Zašové 29. 5. 2023  

                           ............................................. 
              Ing. Zbyněk Mikulenka 

                                                                                                 předseda finančního výboru 

 


